
 
 

Prot. n. 2203/V.6        Capurso, 6 ottobre 2020 

            

Oggetto: Bando per l’attribuzione di complessive n. 2 borse di studio per 1 alunno e 1 alunna 

delle classi terze della Scuola Secondaria di I grado “Montalcini” di Capurso - Pubblicazione 

Graduatoria  

 

 

La Dirigente Scolastica 

 

 

Visto  il Bando per l’attribuzione di complessive n. 4 borse di studio per 2 alunni e 2 alunne 

delle classi terze delle Scuole Secondarie di I grado “Montalcini” e “Venisti” di 

Capurso pubblicato in data 31 luglio 2020; 

Viste le domande pervenute entro le ore 13:00 del 31 agosto 2020;  

Visti gli atti e i documenti allegati alle domande; 

Visti  gli esiti della valutazione comparativa delle domande; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della Graduatoria relativa al Bando in oggetto. 

 

Graduatoria alunni 

n. 1 N. F. 

n. 2 P. R. 

 

Graduatoria alunne 

n.1 S. F. 

n. 2 S. S. 

n. 3 L. G. 

n. 4 C. F. 

 

Avverso la graduatoria sarà ammesso reclamo entro i 5 gg successivi alla data di pubblicazione 

all’albo dell’Istituto. 

All’albo verrà pubblicata la versione protetta da privacy.  

 

  

         La Dirigente Scolastica 

         Francesca De Ruggieri 

             


